



NEWTEC SERVICIO LTDA.
COMPRA Y VENTA DE MAQUINAS, EQUIPOS,
REPUESTOS E INSUMOS DE OFICINA
UNO PONIENTE 2737
CALAMA

RUT 76.410.814-0
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 3182

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	Educación	Fecha Emisión	17 de mayo de 2023
Dirección	Av. Bdo. O'Higgins 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	17 de junio de 2023		

DATOS DE PAGO	
Forma	Crédito
Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos	

DATOS DE DESPACHO	
Chofer	RUT Chofer
Patente	RUT Transportista
Dirección	EL LITIO 4263.CALAMA.CALAMA.

DETALLES					
Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Ind	Total
220017113	TINTA NEGRA TIPO JP30	75	9.915	AF	743.625
230013027	MASTER TIPO JP10M	26	42.941	AF	1.116.466

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtecservicio.cl
www.newtecservicio.cl

REFERENCIAS			
Tipo Documento Referenciado	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guía de Despacho Electrónica	541	04-05-2023	ESCUELA D-54
Orden de Compra	202300000782	02-05-2023	COMDES

TOTALES	
Monto Neto	1.860.091
19% IVA	353.417
Total	2.213.508



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300000782 A 202300000782

Fecha Emisión : 02/05/2023 A 02/05/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300000782	76410814-0	2023000785	02/05/2023	101		
4009001	TINTA NEGRA TIPO JP30					
	0007007	ESCUELA D-54 SUBVENCION ESCOLAR	75	743,625	141,289	884,914
4009006	MASTER TIPO JP10M					
	0007007	ESCUELA D-54 SUBVENCION ESCOLAR	26	1,116,466	212,129	1,328,595

Total Neto : 1,860,091
Total IVA : 353,417
Total : 2,213,508

Rut _____
Firma _____
Nombre _____
Entregado Conforme



Rut _____
Firma _____
Nombre _____
Recibido Conforme

